



Obec S O K O L N I C E

Komenského 435, PSČ 664 52

PRO Sokolnice o.s.
IČ: 22765859
Komenského 113
664 52 Sokolnice

Vaše značka

Naše značka
01/2012-KS-062

Vyřizuje
Životský

Sokolnice
30.01.2012

Obec Sokolnice obdržela dne 16.01.2012 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), ve které žádáte o sdělení jaké kroky / úkony učinila obec Sokolnice ve věci záměru terénních úprav pod Mohylou Míru.

K této žádosti sdělujeme:

1. Obec Sokolnice neučila a v současnosti nečiní žádné úkony ve věci záměru „Terénní úpravy“, jehož investorem je Čegan Forest – výrobní družstvo. Úkonem se rozumí akt zakládající nějaká práva či povinnosti.
2. Obec Sokolnice učila celou řadu nejrůznějších kroků ve věci záměru „Terénní úpravy“, jehož investorem je Čegan Forest – výrobní družstvo. Krokem se rozumí nějaká aktivita obce v uvedené věci. Jedná se zejména o jednání rady obce dne 30.03.2010, 19.05.2011 (jednání přerušeno), 02.06.2011 (projednání odloženo), 30.06.2011, 08.09.2011 (jednání přerušeno), 20.10.2011 (informace vzaty na vědomí), 06.10.2011, 03.11.2011, 15.11.2011, 05.01.2012, 19.01.2012 a informace poskytnuté na zasedání zastupitelstva dne 12.12.2011.

S pozdravem

OBEC S O K O L N I C E
664 52, okres Brno-venkov

Životský Jiří
starosta obce

Telefon: 544 224 131
Telefon: 544 224 423
Fax: 544 229 175
e-mail: obec@sokolnice.cz

Bankovní spojení:
Komerční banka
Brno - venkov
č.ú. 6429641/0100

IČO: 0028 2596
DIČ: ----
www.sokolnice.cz